„ CÂMARA
MUNICIPAL DE SOUSA
CASA OTACÁLIO GOMES DE SÃ

EXMA. SENHORA PRESIDENTA DA CÃMARA MUNICIPAL DE SOUSA — ESTADO DA
PARAÍBA.

Requerimento n° 430/2025.

Os Vereadores, infra-assinados, todos com assento junto ao Poder Le islativo Sousense,

vêm na forma dos artigos 143, 144 e parágrafos, do Regimento Interno do Poder Legislativo

Sousense solicitar concessão de urgência, dispensando-se as exigências ou formalidades

regimentais, como a distribuição de proposição, pareceres das Comissões permanentes e

prazos regimentais, para o Projeto de Lei Ordinária, abaixo-relacionado, bem como, que

referido projeto seja discutido e votado nesta sessão:

01 — Projeto de Lei Ordinária n° 041/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal,

que autoriza abrir crédito especial no valor de R$. 5.010.000,00, destinados a construção da

travessia das pedrinhas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa, Estado da Paraíba, em 26

2025.

ABEL SALES DE SOUSA

a, g
LYSON ALVES ARAÚJO

e

DIÓGENES FERREIRA  DA IL A

FRANCISCO GEORGE SUCUPIRA BARBOSA

ANANIAS E EID F SON LINHARES DE ARAÚJO

1 CARLOS HENRIQUE BRANTES MARQUES
riMeAfrekL

JOHA A DINA . C. MARQUES ESTRELA

DANIEL PINW1JÓBRGA GADELHA LUCIANÓEER I RKJUNIOR

DEÃNI 3L SOP ÂLVES MÁRCIO 00 ES DE MORAIS

DENIS MIGA S RMENT RADAMÉS G ARQUES ESTRELA

Rua — Nabor Meira, 17— Edf. João Gonçalves de Abrantes - Centro - Sousa - PB
Fone (Fax):.(083) -521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001— 3826/08/2526/08/25